



Comercial Santa Terezinha

comercial de ferragens santa Terezinha Ltda

Av. barão de Mamanguape 423 Torre João pessoa PB

CNPJ.: 05.798.946/0001-69

3042-1148

orçamento

CONSUMIDOR

Lote 1: Material para Pintura

ITEM	QUANT	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	150	LATA	Tinta PVA - INTERNA, nas cores areia, palha, branco gelo, branco neve, ou similar.	QUIMILUX	R\$ 115,56	R\$ 17.334,00
2	150	LATA	Tinta Acrílica, EXTERNA, nas cores areia, palha, branco gelo, branco neve, ou similar, latão com 18 Litros.	QUIMILUX	R\$ 194,99	R\$ 29.248,50
3	50	LATA	Selador Acrílico para paredes e forros - Embalagem com 18 Litros	QUIMILUX	R\$ 117,37	R\$ 5.868,50
4	50	LATA	Textura Acrílica para paredes externas - - Embalagem com 18 Litros	QUIMILUX	R\$ 157,08	R\$ 7.854,00
5	70	LATA	Massa Corrida PVA, latão com 18 litros	QUIMILUX	R\$ 58,81	R\$ 4.116,70
6	70	LATA	Massa Acrílica, latão com 18 litros	QUIMILUX	R\$ 141,20	R\$ 9.884,00
7	100	SACO	Tinta CAL hidratada para calçapão - Embalagem com 10 KG.	HIDRACOR	R\$ 31,11	R\$ 3.111,00
8	50	GALÃO	Tinta acrílica para piso, cor amarela - Embalagem com 3,6 Litros	QUIMILUX	R\$ 66,55	R\$ 3.327,50
9	50	GALÃO	Tinta acrílica para piso, cor azul - Embalagem com 3,6 Litros	QUIMILUX	R\$ 66,55	R\$ 3.327,50
10	50	GALÃO	Tinta acrílica para piso, cor branco - Embalagem com 3,6 Litros	QUIMILUX	R\$ 63,66	R\$ 3.183,00
VALOR TOTAL DO LOTE 1						R\$ 87.254,70

Lote 2: Acessórios para Pintura diversas

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	50	GALÃO	Esmalte sintético, preto fosco, galão com	QUIMILUX	R\$ 127,89	R\$ 6.394,50
2	50	GALÃO	Esmalte sintético, branco neve, galão	QUIMILUX	R\$ 116,20	R\$ 5.810,00
3	50	GALÃO	Solvente Aguarraz - Galão de 5 litros	QUIMILUX	R\$ 95,32	R\$ 4.766,00
4	30	GALÃO	Solvente Thinner, Galão de 5 litros	QUIMILUX	R\$ 93,68	R\$ 2.810,40
5	50	UND	Espátula metálica com 05 cm de largura	WAVES	R\$ 9,51	R\$ 475,50
6	50	UND	Espátula metálica com 10 cm de largura	WAVES	R\$ 11,70	R\$ 585,00
7	100	UND	Escovão (brocha) de nylon para calçapão	WAVES	R\$ 8,56	R\$ 856,00
8	50	UND	Rolo de lã de carneiro (de 23 cm), sem cabo	WAVES	R\$ 21,41	R\$ 1.070,50
9	50	UND	Rolo de lã de carneiro EXTRA longa e densa (de 23 cm), referência Atlas	WAVES	R\$ 45,01	R\$ 2.250,50
10	30	UND	Rolo de textura rustica cabelo de anjo (de 23 cm), sem cabo, referência Atlas	WAVES	R\$ 43,75	R\$ 1.312,50
11	50	UND	Cabo para Rolo de lã de carneiro (de 23 cm)	WAVES	R\$ 10,28	R\$ 511,50
12	20	UND	Cabo prolongador/extensor/telescópico, corpo metálico, para rolo de pintura	WAVES	R\$ 46,89	R\$ 937,80
13	100	UND	Rolo de espuma (10 cm), com cabo	WAVES	R\$ 5,64	R\$ 564,00

14	50	UND	Trincha (pincel) de 1'	WAVES	R\$ 5,01	R\$ 250,50
15	50	UND	Trincha (pincel) de 2.1/2'	WAVES	R\$ 8,67	R\$ 433,50
16	50	UND	Trincha (pincel) de 3'	WAVES	R\$ 12,42	R\$ 621,00
17	30	UND	Desempenadeira de aço lisa para massa corrida medindo 30 cm	WAVES	R\$ 27,92	R\$ 837,60
18	100	UND	Lixa de Ferro, nº 100	WAVES	R\$ 3,45	R\$ 345,00
19	100	UND	Lixa de Ferro, nº 50	BESTFER	R\$ 3,86	R\$ 386,00
20	1000	UND	Lixa de Madeira, nº 100, 150, 180	BESTFER	R\$ 1,25	R\$ 1.250,00
VALOR TOTAL DO LOTE 2						R\$ 32.467,80

Lote 3 - Material para Impermeabilização e Vedação

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	50	CAIXA /BALDE	Argamassa polimérica, para impermeabilização semi-flexível, a base de cimento especial, aditivos minerais e resinas termoplásticas, caixa com 18 kg.	ORIGINAL	R\$ 81,54	R\$ 4.077,00
02	40	ROLO	Manta Asfáltica, aluminizada, com as seguintes medidas: - Largura: 1,00m; - Comprimento: 10,00m; - Espessura de 4mm;	TECRYL	R\$ 517,21	R\$ 17.240,40
03	40	BALDE	Prime para aplicação de manta asfáltica, balde com aproximadamente 18	TECRYL	R\$ 221,28	R\$ 7.376,00
04	50	ROLO	Manta FITA autoadesiva, asfáltica, aluminizada, com as seguintes medidas: - Largura: 10cm; - Comprimento: 10,00m; - Espessura de 4mm;	TECRYL	R\$ 59,35	R\$ 2.473,00
05	50	ROLO	Manta FITA autoadesiva, asfáltica, aluminizada, com as seguintes medidas: - Largura: 20cm; - Comprimento: 10,00m; - Espessura de 4mm;	TECRYL	R\$ 96,76	R\$ 4.031,50
06	70	UND	Silicone, insolor, acetico, embalagem com aproximadamente 280 g.	TECRYL	R\$ 23,47	R\$ 1.369,20
07	70	UND	Selante flexível de alta aderência, destinado a vedar calhas e rufos metálicos, PVC e de fibrocimento. Singular ao SELACALHA da	TECRYL	R\$ 20,68	R\$ 1.206,10
08	30	LATA	MANTA Líquida, aplicação a frio, moldada no local, base acrílica, cor branco, latão com 18 Litros, similar ao VEDAPREN branco,	TECRYL	R\$ 331,40	R\$ 8.285,10
09	30	BALDE	MANTA Líquida, aplicação a frio, moldada no local, base asfalto, cor preta, latão com 18 Litros, similar ao	TECRYL	R\$ 410,74	R\$ 10.268,40
10	35	BALDE	MANTA Líquida Flexível Vulcanizada a Frio, aplicação a frio, moldada no local, embalagem com 12kg, similar ao	TECRYL	R\$ 358,35	R\$ 10.719,80
11	50	BALDE	Massa acrílica com fibras minerais para o preenchimento de trincas e fissuras e reparos em geral, similar ao TAPATRINCA, TIRATRINCA branco.	QUIMILUX	R\$ 131,15	R\$ 5.604,50



12	50	ROLO	Tela em poliéster com bandagem de polipropileno, para aplicação em reparos de trincas e fissuras, dedindo aproximadamente 10cm x 10m, similar ao TELA TRINCA, TELA FIX TIRA TRINCA VERDA	TECRYL	R\$ 82,57	R\$ 3.528,50
VALOR TOTAL DO LOTE 3						R\$ 76.179,50

Lote 4 - Material de Construção Diversos

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	100	SACO	Cimento Portland CP II, saco com 50kg.	ELIZABET	R\$ 38,81	R\$ 3.881,00
02	200	SACO	Reboco Pronto, saco com 20 kg.	ORIGINAL	R\$ 19,15	R\$ 3.830,00
03	300	UND	Placa de Gesso, medindo 60 x 60 cm	ORIGINAL	R\$ 5,98	R\$ 1.794,00
04	50	KG	Fibra de Agave, para aplicação em	ORIGINAL	R\$ 11,04	R\$ 552,00
05	1200	KG	Gesso em pó, para aplicação em	ORIGINAL	R\$ 1,96	R\$ 2.352,00
06	50	UND	Massa plástica, com catalizador,	IBERE	R\$ 17,71	R\$ 885,50
07	50	SACO	Argamassa colante AC I, para aplicação em revestimentos cerâmicos.	ORIGINAL	R\$ 12,54	R\$ 627,00
08	50	SACO	Argamassa colante AC III, para aplicação em mármore e granitos.	ORIGINAL	R\$ 28,06	R\$ 1.403,00
09	100	KG	Rejunte flexível, nas cores branco, cinza ou bege, para aplicação em revestimentos áreas externas, embalagem com 1KG	ORIGINAL	R\$ 6,38	R\$ 638,00
10	80	KG	Cimento branco, embalagem com 1KG	ORIGINAL	R\$ 5,75	R\$ 460,00
11	50	UND	Telha de fibrocimento, ondulada, medindo 2,44 x 1,10m, com 5mm de espessura.	INTERNITT	R\$ 109,52	R\$ 5.476,00
12	50	UND	Telha de fibrocimento, ondulada, medindo 1,83 x 1,10m, com 5mm de espessura.	INTERNITT	R\$ 86,00	R\$ 4.300,00
VALOR TOTAL DO LOTE 4						R\$ 26.198,50

Lote 5 - Ferragens e Acessórios

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	100	UND	Broca de aço rápido nº 1/4", para uso em metal	WAVES	R\$ 8,35	R\$ 835,00
2	100	UND	Broca de aço rápido nº 1/8", para uso em metal	WAVES	R\$ 5,97	R\$ 597,00
3	100	UND	Broca de aço rápido nº 3/16", para uso em metal	WAVES	R\$ 7,92	R\$ 792,00
4	100	UND	Broca de aço rápido nº 5/32", para uso em metal	WAVES	R\$ 7,38	R\$ 738,00
5	100	UND	Broca de vídea nº 6, para uso em metal	WAVES	R\$ 7,43	R\$ 743,00
6	100	UND	Broca de vídea nº 8, para uso em parede	WAVES	R\$ 8,16	R\$ 816,00
7	100	UND	Broca de vídea nº 10, para uso em metal	WAVES	R\$ 12,04	R\$ 1.204,00
8	50	UND	Broca de vídea nº 12, para uso em metal	WAVES	R\$ 17,48	R\$ 874,00
9	10	UND	Disco de corte para madeira, 110mm,	WAVES	R\$ 16,43	R\$ 164,30
10	50	UND	Disco de corte, diamantado, segmentado, para corte de mármore/cerâmica.	WAVES	R\$ 22,76	R\$ 1.138,00
11	50	UND	Disco de corte, diamantado para corte para de porcelanato.	WAVES	R\$ 37,58	R\$ 1.879,00
12	50	UND	Fechadura de cilindro para porta de divisória, nas cores branco e preta,	GOLD	R\$ 91,05	R\$ 4.552,50
13	50	UND	Fechadura de cilindro, EXTERNA, cromada ou preta, com maçaneta tipo	GOLD	R\$ 62,28	R\$ 3.114,00
14	50	UND	Fechadura de segurança, com chave	GOLD	R\$ 89,61	R\$ 4.480,50
15	50	UND	Fechadura para WC, cromada ou preta, com maçaneta tipo alavanca.	GOLD	R\$ 55,91	R\$ 2.795,50
16	50	UND	Kit com 3 (três) dobradiças de 3.1/2", para porta externa, cromada, incluindo o	URSICH	R\$ 55,06	R\$ 2.753,00

17	5000	UND	Parafuso com bucha de nylon Nº 06 e	WAVES	R\$ 0,27	R\$ 1.350,00
18	5000	UND	Parafuso com bucha de nylon Nº 08 e	WAVES	R\$ 0,64	R\$ 3.200,00
19	1000	UND	Parafuso com bucha de nylon Nº 10 e	WAVES	R\$ 0,73	R\$ 730,00
20	500	UND	Parafuso com bucha de nylon Nº 12 e	WAVES	R\$ 1,57	R\$ 785,00
21	20	KG	Pregos com cabeça (15x18)	ALUMINIO	R\$ 28,17	R\$ 563,40
22	20	KG	Pregos com cabeça (18x27)	ALUMINIO	R\$ 26,72	R\$ 534,40
23	10	CAIXA	Rebite de alumínio 1/8" x 18, embalagem com 1000 unidades	WAVES	R\$ 209,24	R\$ 2.092,40
24	10	CAIXA	Rebite de alumínio 3/16" x 10, embalagem com 1000 unidades	WAVES	R\$ 169,41	R\$ 1.694,10
25	30	UND	Óleo Lubrificante/Desengripante Spray, embalagem com 300ml, similar ao	WAVES	R\$ 13,82	R\$ 414,60
26	30	ROLO	Fita adesiva dupla face, medindo 19mm x 2m, similar ao Scotch 3M.	WAVES	R\$ 18,79	R\$ 563,70
27	10	ROLO	Lona plástica preta, com as seguintes medidas: - Largura: 4,00 m; - Comprimento: 50,00 m;	VONDER	R\$ 359,38	R\$ 3.593,80
28	10	ROLO	Lona plástica preta, com as seguintes medidas: - Largura: 6,00 m; - Comprimento: 100,00 m;	VONDER	R\$ 1.002,73	R\$ 10.027,30
VALOR TOTAL DO LOTE 5						R\$ 53.024,50

Lote 6 - Material Hidráulico e Acessórios

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	50	FASCO	Adesivo Plástico para PVC, embalagem de 175 g (cola de cano)	PLASTILIT	R\$ 18,18	R\$ 909,00
2	150	UND	Assento Sanitário Simples (branco,	ELIMPA	R\$ 31,44	R\$ 4.716,00
3	50	UND	Ducha higiênica metálica completa (corpo, mangueira flexível e gatilho) Em metal, registro 1/4 volta e acabamento	WAVES	R\$ 108,73	R\$ 5.436,50
4	50	UND	Ducha higiênica plástica completa (gatilho, mangueira) e registro metálico de	WAVES	R\$ 41,17	R\$ 2.058,50
5	50	UND	Engate flexível de 1/2", com 40 cm	PLASTILIT	R\$ 6,31	R\$ 315,50
6	50	UND	Engate flexível de 1/2", com 60 cm	PLASTILIT	R\$ 8,88	R\$ 444,00
7	100	UND	Fita veda rosca de 20mm, com 10 metros	WAVES	R\$ 4,60	R\$ 460,00
8	100	UND	Joelho de PVC 90º soldável de 25mm	PLASTILIT	R\$ 0,85	R\$ 85,00
9	30	UND	Joelho de PVC 90º soldável de 50mm	PLASTILIT	R\$ 5,56	R\$ 166,80
10	50	UND	Joelho PVC 90º para esgoto de 100mm	PLASTILIT	R\$ 8,12	R\$ 406,00
11	100	UND	Luva de PVC soldável de 25mm	PLASTILIT	R\$ 1,07	R\$ 107,00
12	30	UND	Luva de PVC soldável de 50mm	PLASTILIT	R\$ 5,98	R\$ 179,40
13	30	UND	Luva PVC para esgoto de 100mm	PLASTILIT	R\$ 7,48	R\$ 224,40
14	100	UND	Tubo PVC (6m) água 25mm	PLASTILIT	R\$ 32,62	R\$ 3.262,00
15	30	UND	Tubo PVC (6m) água 50mm	PLASTILIT	R\$ 105,63	R\$ 3.168,90
16	20	UND	Tubo PVC (6m) esgoto 100mm	PLASTILIT	R\$ 109,60	R\$ 2.192,00
17	50	UND	Válvula para lavatório METAL, cromado	PLASTILIT	R\$ 21,49	R\$ 1.074,50
18	50	UND	Válvula para lavatório PVC, na cor branca.	PLASTILIT	R\$ 5,35	R\$ 267,50
19	80	UND	Reparo COMPLETO para caixa de descarga acoplada, com acionador de topo, incluindo a entrada e saída de água e boia.	PLASTILIT	R\$ 112,81	R\$ 9.024,80
20	50	UND	Reparo para válvula de sucção (acoplada ao sapo) para caixa de descarga acoplada, incluindo corrente de plástico	PLASTILIT	R\$ 14,64	R\$ 732,00

21	50	UND	Reparo (cabecote) para entrada caixa de descarga, acoplada.	PLASTILIT	R\$ 22,99	R\$ 1.149,50
22	150	UND	Sifão universal de PVC, cor branco, tipo bancada.	PLASTILIT	R\$ 8,36	R\$ 1.254,00
23	50	UND	Torneira metálica simples, para lavatório de bancada, bica baixa, com 1/4 de volta, Acionamento ALAVANCA	MEBER	R\$ 74,83	R\$ 3.741,50
24	50	UND	Torneira metálica simples para lavatório de bancada, bica alta, com 1/4 de volta, Acionamento ALAVANCA	MEBER	R\$ 101,12	R\$ 5.056,00
25	30	UND	Torneira metálica para pia de cozinha, fixação na parede, bica móvel alta, com 1/4 de volta, Acionamento ALAVANCA	MEBER	R\$ 111,28	R\$ 3.338,40
26	30	UND	Torneira metálica simples, para jirafa, com 1/4 de volta, Acionamento ALAVANCA	MEBER	R\$ 39,94	R\$ 1.198,20
27	20	UND	Vaso sanitário com caixa de descarga acoplada, cor branca, com duplo acionamento (3 e 6 litros)	MARI	R\$ 475,98	R\$ 9.519,60
28	30	UND	Anel de vedação para vaso sanitário com guia e parafusos de fixação	MAXENAL	R\$ 22,38	R\$ 671,40
VALOR TOTAL DO LOTE 6						R\$ 61.158,40

Lote 7 - Material Elétrico (Cabos e Acessórios)

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	30	PEÇA	Cabo flexível de 1,5 mm ² , 750 volts, antichama, peça com 100 metros (verde, azul e preto), normatizado pelo INMETRO	STAR FLEX	R\$ 174,09	R\$ 5.222,70
02	40	PEÇA	Cabo flexível de 2,5 mm ² , 750 volts, antichama, peça com 100 metros (verde, azul e preto), normatizado pelo INMETRO	STAR FLEX	R\$ 266,86	R\$ 10.674,40
03	30	PEÇA	Cabo flexível de 4 mm ² , 750 volts, antichama, peça com 100 metros (verde, azul e preto), normatizado pelo INMETRO	STAR FLEX	R\$ 439,29	R\$ 13.178,70
04	5	PEÇA	Cabo flexível de 6 mm ² , 1kV, antichama, peça com 100 metros (preto), normatizado pelo INMETRO de	STAR FLEX	R\$ 707,03	R\$ 3.535,15
05	5	CAIXA	Cabo de rede UTP Categoria 05, com 4 pares trançados, em cobre nú, com aproximadamente 300 metros, homologado	MEGACAM POS	R\$ 719,39	R\$ 3.596,95
06	7	CAIXA	Cabo de rede UTP Categoria 06, com 4 pares trançados, em cobre nú, com aproximadamente 300 metros, homologado	MEGACAM POS	R\$ 1.849,62	R\$ 12.947,34
07	300	UND	Canaleta para sistema "X" medindo: 10x20x2000, na cor branca.	PERLEX	R\$ 8,54	R\$ 2.562,00
08	200	UND	Canaleta para sistema "X" medindo: 30x30x2000, na cor branca.	PERLEX	R\$ 31,98	R\$ 6.396,00
09	100	UND	Canaleta para sistema "X", com três vias, medindo: aproximadamente:	PERLEX	R\$ 26,09	R\$ 2.609,00
10	1000	UND	Conector RJ-45 Macho, para cabo Cat5 e	WAVES	R\$ 0,88	R\$ 880,00
11	200	UND	Conector RJ-45 Fêmea (módulo), para cabo	WAVES	R\$ 12,85	R\$ 2.570,00
12	50	UND	Fita isolante de auto fusão, rolo com 19mm de largura, 10m de comprimento	WAVES	R\$ 34,03	R\$ 1.701,50
13	150	UND	Fita isolante, antichama, rolo com 19mm de largura, 20m de comprimento	WAVES	R\$ 9,84	R\$ 1.476,00



14	10	UND	Quadro de Distribuição Sobrepôr, branco, em PVC, para 12 disjuntores	WAVES	R\$ 53,13	R\$ 531,30
15	10	UND	Haste de Aterramento cobreada, 5/8", com conector GTDU, com 1,50m	OLIVO	R\$ 42,63	R\$ 426,30
VALOR TOTAL DO LOTE 7						R\$ 68.307,34

Lote 9 - Material Elétrico (Eletrodutos, Tomadas e Caixas)

ITEM	QUANT.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	50	UND	Eletroduto rígido PVC, soldável, com diâmetro de 25mm e 3,00m de	HOMEQUIM ILUX	R\$ 12,71	R\$ 635,50
02	50	UND	Eletroduto rígido PVC, soldável, com diâmetro de 32mm e 3,00m de	HOMEQUIM ILUX	R\$ 16,00	R\$ 800,00
03	10	UND	Eletroduto flexível corrugado PVC, com diâmetro de 25mm, embalagem com 50m,	HOMEQUIM ILUX	R\$ 91,38	R\$ 913,80
04	10	UND	Eletroduto flexível corrugado PVC, com diâmetro de 32mm, embalagem com 50m,	HOMEQUIM ILUX	R\$ 120,78	R\$ 1.207,80
05	30	UND	Curva 90° para Eletroduto Soldável de	HOMEQUIM ILUX	R\$ 1,89	R\$ 56,70
06	30	UND	Curva 90° para Eletroduto Soldável de	HOMEQUIM ILUX	R\$ 2,82	R\$ 84,60
07	200	UND	Abracadreira para tubo eletroduto de	HOMEQUIM ILUX	R\$ 0,70	R\$ 140,00
08	200	UND	Abracadreira para tubo eletroduto de	HOMEQUIM ILUX	R\$ 0,70	R\$ 140,00
09	100	UND	Tomada de embutir, RJ 45, Categoria 5.	PERLEX	R\$ 30,58	R\$ 3.058,00
10	100	UND	Tomada de embutir, RJ 11, para telefone	PERLEX	R\$ 13,31	R\$ 1.331,00
11	300	UND	Tomada de embutir, padrão brasileiro, para corrente de 10A	PERLEX	R\$ 8,22	R\$ 2.466,00
12	200	UND	Tomada de embutir, padrão brasileiro, para corrente de 20A	PERLEX	R\$ 9,36	R\$ 1.872,00
13	200	UND	Tomada de sobrepôr, sistema "X", RJ	PERLEX	R\$ 32,45	R\$ 6.490,00
14	100	UND	Tomada de sobrepôr, sistema "X", RJ 11	PERLEX	R\$ 12,48	R\$ 1.248,00
15	200	UND	Tomada de sobrepôr, sistema "X" padrão brasileiro, para corrente de 10A	PERLEX	R\$ 11,02	R\$ 2.204,00
16	100	UND	Tomada de sobrepôr, sistema "X" padrão brasileiro, para corrente de 20A	PERLEX	R\$ 13,64	R\$ 1.364,00
17	50	UND	Interruptor de embutir completo, com 1(uma) sessão, cor branca	PERLEX	R\$ 7,96	R\$ 398,00
18	50	UND	Interruptor de embutir completo, com 2(duas) sessões, cor branca	PERLEX	R\$ 12,96	R\$ 648,00
19	50	UND	Interruptor de sobrepôr completo, sistema "X" completo, com 1(uma) sessão,	PERLEX	R\$ 9,78	R\$ 489,00
20	50	UND	Interruptor de sobrepôr completo, sistema "X" completo, com 2(duas) sessões, cor branca	PERLEX	R\$ 14,55	R\$ 727,50
21	100	UND	Tampa cega 4x2 para caixa de passagem,	PERLEX	R\$ 3,52	R\$ 352,00
22	50	UND	Tampa cega 4x4 para caixa de passagem,	PERLEX	R\$ 6,36	R\$ 318,00
23	50	UND	Relé Fotoelétrico (Fotocélula), 220V, com base, potência 1000W	EXATRON	R\$ 30,93	R\$ 1.546,50
24	50	UND	Disjuntor monofásico DIN 10A	OUROLUX	R\$ 11,95	R\$ 597,50
25	30	UND	Disjuntor monofásico DIN 16A	OUROLUX	R\$ 11,83	R\$ 354,90
26	30	UND	Disjuntor monofásico DIN 25A	OUROLUX	R\$ 11,78	R\$ 353,40
27	100	UND	Caixa de luz retangular, 4x2 para parede,	OUROLUX	R\$ 2,16	R\$ 216,00
28	50	UND	Caixa de luz retangular, 4x2 para drywall, na cor amarela ou verde	OUROLUX	R\$ 4,89	R\$ 244,50
29	50	UND	Caixa de passagem, de embutir, medindo aproximadamente 15x15cm com	OUROLUX	R\$ 40,22	R\$ 2.011,00



30	20	UND	Caixa de passagem, de embutir, medindo aproximadamente 20x20cm,	OURLUX	R\$ 50,95	R\$ 1.019,00
VALOR TOTAL DO LOTE 9						R\$ 33.286,70

JOÃO PESSOA, 02 DE DEZEMBRO DE 2022

CNPJ 05.798.946/0001-69
INSC. EST. 16.139.173-7
Comércio de Ferragens Santa Teresinha Ltda.
Av. Barão do Mamanguape, 253-A
Torre CEP 58640-130
João Pessoa-PB